СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТРОЙНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24 января 2020 г.  № 1
   с. Тройня
Об утверждении графика приема
граждан депутатами Совета народных депутатов

Тройнянского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области на 1 полугодие 2020 год
          В целях осуществления деятельности депутатов Совета народных депутатов Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на территории Тройнянского сельского поселения и осуществления своих полномочий в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета народных депутатов Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской области на 1 полугодие 2020 год согласно приложению.

           2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленных местах.

Глава Тройнянского сельского поселения

Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                         Н.П. Кочетова

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Тройнянского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

от 24 января 2020  года №1
ГРАФИК

приема граждан депутатами Совета народных депутатов Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
на  1 полугодие 2020 год
	№

п/п
	Ф.И.О. депутата
	Место приема

	Дата и время приема

	Примечание

	1
	Антипенская Людмила Сергеевна
	администрация

Тройнянского сельского поселения
	20.02.2020 г.,  10.06.2020 г.,

с 14.00 -16.00.

	2
	Бровкин Василий Александрович
	администрация

Тройнянского сельского поселения
	05.02.2020 г.,
10.04.2020 г.
04.06.2020г.,

с 14.00 - 16.00.

	3
	Бессуднов Иван Владимирович
	администрация

Тройнянского сельского поселения
	26.02.2020 г.,
18.03.2020 г.,

01.06.2020 г

 с 14.00- 16.00.

	4
	Кочетова Нина Петровна Коробова Ольга Анатольевна
	администрация

Тройнянского сельского поселения
	03.03.2020 г,

14.05.2020 г.,
20.06.2020 г.,

с 14.00- 16.00.

	5
	Корсаков Юрий Иванович
	администрация

Тройнянского сельского поселения
	10.04.2020 г.,
20.05.2020 г.,
26.06.2020 г.,

с 14.00-16.00.

	6
	Коробова Ольга Анатольевна
	администрация

Тройнянского сельского поселения
	03.02.2020 г.,
18.03.2020 г.,
30.04.2020 г.,

с 14.00- 16.00.

	7
	Негода Валентина
Михайловна
	администрация

Тройнянского сельского поселения
	10.02.2020 г.,
25.03.2020 г.
01.04.2020 г.,

с 14.00- 16.00.